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REPUBLIKA E SHQIPiRISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA'
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

Tirane, 08.01.2020

‘Lénda: Pércillen komisionet e provimeve pér Ciklin e Dyté & Studimeve, Programi Master i Shkencave
Pérkthim Teknik-Letrar dhe Interpretim, sezoni i paré 2019-2020..

Prof.Dr. Artur SULA '
Dekan i Fakultetit te Gjuhéve té Huaja
Pér dijeni: Zv. Dekanit, Dr. Albana SHIJAKU

 Sipas kérkesés suaj ju pércjellim komisionet e provimeve pér Ciklin e Dyté t& Studimeve, Programi
Master, Programi Master i Shkencave Pérkthim Teknik-Letrar dhe Interpretim, sezoni i paré 2019-2020.

VITI1
Moduli A B DEPARTAMENTET E
: TJERA
1. Pérkthim B-A V. Ristani, R.Xhillari | V,Ristani, Sh,
N.Qafmolla Qatipi, U. Bugpapaj
2. Pérkthim A-B V.Ristani, R.Xhillari | Sh, Qatipi,
. U. Bugpapaj
| 3. Pérkthim C-A V Ristani, V.Ristani,
_ L. Klosi J. Petro
| 4. Léndé me R, Vrioni, A.Shijaku | R, Vrioni,
pérzgjedhje A.Shijaku
T& folurit publik
5. Metodologji e V. Ristani, V.Ristani,
pérkthimit N.Qafmolla E. Como
VITI I
| Kérkim Shkencor V.Ristani, V.Ristani,
N.Qafmolla E. Como
Metodologji R.Xhillari R.Xhillari
interpretimi N.Qafmolla E. Como
Interpretim B-A dhe A- | R.Xhillari R.Xhillari:
B 0O.Hakani A.Qazimi
Interpretim C né A - R.Xhillari, R.Xhillari,
. D.Tamo 1.Klosi
Pérkthim letrar |"Sh. Qatipi U.Bugpapaj -
U.Bugpapaj Sh. Qatipi

PERGJEGJESII DEPARTAMENTIT

Prof. Dr.
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REPUBLIKA E SHQIPERI"S]'E'J
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI 1 GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

Prof.Dr. Artur SULA

Dekan i Fakultetit te Gjuheve te Huaja

Pér dijeni: Zv. Dekanit, Dr. Albana SHIJAKU

Tirane, 08.01.2020

Lénda: Pércillen komisionet ¢ provimeve pér Ciklin e Dyté t& Studimeve, Programi Master i Shkencave Mé&sues i
Gjuhés Angleze, sezoni i paré 2019-2020.

.Sipas kérkesés suaj ju pércjellim komisionet e provimeve pér Ciklin e Dyté t& Studimeve, Programi Master,
Programi Master 1 Shkencave Mésues 1 Gjuhé&s Angleze, sezoni i paré 2019-2020

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT

Prof. Dr/ Viktor RISTANI

_ VITI1
Moduli, A B C D E F
. Psikolinguistiké E. Kondi E. Kondi E.Kondi |E.Kondi |E.Kondi E. Kondi
| F.Shijaku | F.Shijaku | F.Shijaku | F.Shijaku | F.Shijaku | F.Shijak
. Metodologji e mésimit t& | Sh. Delija Sh. Delija | Sh. Delija | L.Xhori LXhori | L.Xhori
gjuhés angleze " |E.Kondi |E.Kondi [E.Kondi |E. E. E.
Shigpani | Shtépani Shtépani
VITI Il _
1. Gjuh& e huaj pér qéllime | R.Bela R.Bela R.Bela E. Hoxhaj | E. Hoxhaj | E. Hoxl
specifike ' | E.Hoxhaj |E.Hoxhaj |E.Hoxhaj |P.Teta P.Teta E.Hoxha |
. Metodologji e kérkimit | E. Tabaku, |E. Tabaku, | E.Tabaku, | H.Sejdini | H.S¢jdini | H.Sejdin
shkencor dhe kérkim n€ | H.Sejdini | H.Sejdini | A.Bardhyli | V.Tabaku | V.Tabaku | V.Tabak
kontekstin pedagogjik t&
gjuh&s s& huaj |
. Laborator teorik dhe |D. Tamo,|D. Tamo,|D. Tamo, | L.Danglli, | L.Danglli, | L.Dangll
praktik pé&r shkrimin e | Dervishaj Dervishaj | Dervishaj | V. V. Tabaku | A. Agoll
temé&s s€ provés finale Tabaku
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REPUBLIKA E SHQIPERISH
UNIVERSITETI I TIRANI'S
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
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Tirane, 08.01.2020

Lénda: Pércillen komisionet e provimeve pér Ciklin e Dyté t& Studimeve, Programi Master i Shkencave
Gjuhé dhe Komunikim Ndérkulturor e Turistik, sezoni i paré 2019-2020.

Prof.Dr. Artur SULA
Dekan i Fakultetit te Gjuhéve t€¢ Huaja
Pér dijeni: Zv. Dekanit, Dr. Albana SHIJAKU '

Sipas kérkesés suaj ju pércjellim komisionet e provimeve pér Ciklin e Dyt £ Studimeve,
Programi Master i Shkencave Gjuh& dhe Komunikim Ndérkulturor e Turistik, sezoni i paré 2019-2020

Moduli A DEPARTAMENTET E
: TJERA
1. Letérsi dhe Kulturé B L. Klosi, A.Qazimi,
M.Daiu, B.Kugi

2. Komunikim turistik I.Pata, A.Shijaku

VITI I
1. Strategji e teknika t& A. Shijaku, R. Vrioni
komunikimit
2. Metodologji e Kérkimit M.Veliaj, E. Cela
Shkencor
3. Pérkthim dhe Interpretim C D.Tamo, J.Petro

PERGJEGJESII DEPARTAMENTIT

Prof. Dr. YA torWMSTANI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANKES
FAKULTETI I GIUHLEVE TE HUAJA
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Tirane, 08.01.2019

Lénda: Pércillen komisionet e provimeve pér Ciklin e Dyt& t&¢ Studimeve, Programi Master

Profesional, Pérkthim me Profilin Perkthyes, sezoni i paré 2019-2020.

_ Prof.Dr. Artur SULA
Dekan i Fakultetit te Gjuhéve t&é Huaja

Pér dijeni: Zv. Dekanit, Dr. Albana SHIJAKU

Sipas kérkes&s suaj ju pércjellim komisionet e provimeve pér Ciklin e Dyté t& Studimeve,
Programi Master, Programi Master Profesional, Pérkthim me Profilin Perkthyes, sezoni i paré

2019-2020.

Moduli

A

1. Praktik& pérkthimi B-A

V. Ristani, J.Petro, A. Pema

2. Praktiké interpretimi B-A

R.Xhillari, D. Tamo, L.Li¢i

3. Metodologji pérkthimi

V. Ristani, E. Como

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT

Prof. Dr. Vikipr RISTANI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I G_JUHEVE TE HUAJA

Lénda: Percﬂlen komisionet e provimeve t& Gjuhes s€ Huaj t& Dyté€ pér Ciklin e Dyté t& Studimeve, sezoni i

pare 2019- 2020

Dekan i Fakultetlt te G_;uheve té Huaja

Prof. Dr Artur SULA

Pér dljelll Zv. Dekamt, Dr. Albana SHIJAKU

Sipas kérkesés suaj ju pércjellim komisionet ¢ provimeize t&¢ Gjub€s s€ Huaj t& Dyt€ pér Ciklin e Dyté &

Studimeve, sezoni i paré 2019-2020.

Tirane, 08.01.2020

Master i Shkencave Pérkthim Teknik-Letrar dhe Interpretim

VITII
"UPPER-INTERMEDIATE FCE CAE
Nikoleta CIBAKU Miranda ENESI Elton XHAJA
Miranda ENESI Nikoleta CIBAKU Miranda ENESI
Master i Shkencave Mesuesi
VITI I, UPPER-INTERMEDIATE
Lorena ZHULI Arba BERDICA
Arba BERDICA Lorena ZHULI

VITI L, FCE
Dana CAPO Artemis MALO Leandro XAMA
Mi_randa ENESI Dana CAPO Miranda ENESI

VITI1 I, CAE

Xheni LEKA
Miranda ENESI

Master 1 Shkencave Komunikim dhe Mesuesi

VITI I, FCE

Rozana ZENELI
Miranda ENESI

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT




